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"Pirackie" nagrania, kradziony quad i spirytus bez akcyzy

07.09.2015

4 września 2015 r. funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w
Tuplicach ujawnili nielegalnie skopiowane płyty z muzyką i filmami. W
tym samym dniu funkcjonariusze SG z Kłodzka odzyskali skradzionego
w Czechach quada, natomiast 6 września zabezpieczyli spirytus bez
akcyzy.Nielegalnie skopiowane płyty funkcjonariusze SG z Tuplic
ujawnili w jednym z pawilonów handlowych na targowisku w
Zasiekach. Zabezpieczono ponad 500 sztuk płyt CD i DVD, których
wartość oszacowano na kwotę 17,5 tysiąca zł. Do posiadania
„pirackich” nagrań przyznała się 41-letnia mieszkanka powiatu
żarskiego.Funkcjonariusze wszczęli postępowanie przygotowawcze w
związku z naruszeniem przepisów ustawy prawo własności
przemysłowej, po wykonaniu wstępnych czynności sprawę przekazano
do Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze. Za wprowadzanie do
obrotu lub sprzedaż artykułów z podrobionymi znakami towarowymi
grozi kara grzywny, ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności
do lat dwóch.

4 września 2015 r. funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Tuplicach ujawnili
nielegalnie skopiowane płyty z muzyką i filmami. W tym samym dniu funkcjonariusze SG z
Kłodzka odzyskali skradzionego w Czechach quada, natomiast 6 września zabezpieczyli
spirytus bez akcyzy.
Nielegalnie skopiowane płyty funkcjonariusze SG z Tuplic ujawnili w jednym z pawilonów
handlowych na targowisku w Zasiekach. Zabezpieczono ponad 500 sztuk płyt CD i DVD,
których wartość oszacowano na kwotę 17,5 tysiąca zł. Do posiadania „pirackich” nagrań
przyznała się 41-letnia mieszkanka powiatu żarskiego.
Funkcjonariusze  wszczęli  postępowanie  przygotowawcze  w  związku  z  naruszeniem
przepisów ustawy prawo własności  przemysłowej,  po wykonaniu wstępnych czynności
sprawę przekazano do Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze. Za wprowadzanie do
obrotu lub sprzedaż artykułów z podrobionymi znakami towarowymi grozi kara grzywny,
ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności do lat dwóch.
04.09.2015 r. funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kłodzku, we współdziałaniu
z  funkcjonariuszami  z  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  we  Wrocławiu,  odzyskali
skradzionego quada marki TGB o szacunkowej wartości 20 tysięcy zł. Pojazd ujawniono w
wyniku przeszukania jednej z posesji w Nowej Rudzie.



Quad  był  bez  numerów  rejestracyjnych,  a  jego  właściciel  nie  posiadał  żadnych
dokumentów  pojazdu.  Funkcjonariusze  ustalili,  że  został  skradziony  w  Czechach.
Posiadacz  quada,  35-letni  mieszkaniec  powiatu  kłodzkiego,  został  zatrzymany  przez
policjantów. Sprawę prowadzi KP Nowa Ruda.
W dniu  06.09.2015 r.  funkcjonariusze  SG zabezpieczyli  w  Kłodzku prawie  45  litrów
nielegalnego  alkoholu.  Podczas  kontroli  samochodu osobowego ujawnili  w  bagażniku
pojazdu butelki ze spirytusem, które nie posiadały żadnych znaków akcyzy skarbowej. W
trakcie  przeszukania  w  aucie  znaleziono  łącznie  50  butelek  o  pojemności  0,9  l.  Do
ujawnionego alkoholu przyznał się jeden z pasażerów samochodu, który poinformował
funkcjonariuszy, że spirytus został zakupiony w Czechach. Wartość nielegalnego towaru
wynosi prawie 4 tysiące zł. Funkcjonariusze z PSG w Kłodzku przeprowadzą postępowanie
w związku z naruszeniem przepisów kodeksu karnego skarbowego.
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